REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Sekretar i Pérgjithshém — Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Institucioni dhe adresa

Ministria e Financave dhe Ekonomisé - Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr.3, Tirané

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

10.08.2020 10.02.2024

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

OLTJON MUZAKA |
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

R T WL T moml om o TETTI T LW

urse ndér vite ga paga vjetore (llogari tek w ..

3, 890, 612. Leké

1. | Kryeministri dhe nga cilesia si anétar dhe mé pas kryetar i (tre milion e tetéqind e
Komisionit pér shqyrtimin e kérkesave pér dhénien e néntédhjeté mijé, e |
pensionit t& posagem shtetéror. Kurismet nga paga ne bordet gjashtéqind e dymbedhjete i
e e Portit Detar Vloré, Agjensia e Trajtimit té Kredive dhe mijé leké)
rs: Agrocredit Sh.a. Kursime nga paga vjetore tek Ministria e
€1 Kulturés dhe tek Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisé,
f.ji Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé (Llogari dhe i
5:,;1 kursime pergjate viteve 2014-2020). .
N 2. !
i Kursime ndér vite (llogari tek Banka [ nea 823.796 Leké o
g7 ardhurat si anéter 1 bordit t€ Entit Kombétar té Banesave (teté gind e njézet e tre i

a,4'| (perfunduar mandati mé 2017), anéter i bordit t€ mijé e shtateqind e e
= Drejtorisé sé Shérbimeve Qeveritare, Agjencisé pér nentedhjete e gjashte lek€) %
i Mbéshtetjen e Shogérisé Civile, Agjencia Shteterore e =
: ‘. Kadastres, Banka e Detit te Zi (Llogari dhe kursime pergjate [
<& viteve 2014-2020). e
.
“ :

= |

e Ty . TREs L Shmewa e SR WSS e = aEeESEESEESSSS e = oo

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

¥y OLTJON MUZAKA |
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€¢ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

S T B T PL O PIE

e il e ."'i:E:-"':

~ | Té ardhura neto nga paga si S

| Arsimit, Sportit dhe Rinise dhe si Sekretar i Pergjithshem i Ministrise
| se Financave dhe Ekonomise (eméruar me 10.08.2020).

| Pagat e kredituara ne llogari ne muajt janar — dhjetor 2020.

ekretar i Pergjithshem i Ministrise se

1.541,147 Leké

(njé milion e peséqind e dyzet
e njé mijé e njeqind e dyzet e
shtate leké.)

Té ardhura neto si anétar i bordit t€ Drejtorisé sé Shérbimeve

o

f (Kredituar ne llogari ne muajt janar — dhjetor 2020)

114.750.00 Leké
(njé gind e katermbedhjte mijé
e shtateqind e pesédhjeté leké)

Eﬁ- Qeveritare.

| Té ardhura neto si anétar i bordit t& Agjencisé pér Mbéshtetien e
| Shogérisé Civile.
| (Kredituar ne llogari pergjate janar — dhjetor 2020)

17,000 Leké
(shtatembedhjete mije leké)

Té ardhura neto si anétar i bordit té& Agjencisé sé Trajtimit t€ Kredive
Eméruar né kété bord mé : 08.09.2020
(Kredituar ne llogari pergjate janar — dhjetor 2020)

134.457.00 Leké
(njé qind e tridhjete e kater
mijé e katerqind e pesédhjeté e

Larguar nga ky bord me : 08.10.2020
| (Kredituar ne llogari pergjate janar — dhjetor 2020)

: shtate leké)
- | T& ardhura neto si anétar i bordit t€ Portit te Vlores sh.a 17,178 Leké
| Eméruar né kété bord mé : 14.09.2020 (shtatembedhjete ~ mije e

njeqind e shtatedhjete e tete
leké)

| Té ardhura neto si anétar i bordit t& Agrocredit sha 77,960 Leké
Emeéruar né két€ bord mé : 14.09.2020 (shtatedhjete e shtate mije e
(Kredituar ne llogari pergjate janar — dhjetor 2020) nengind e gjashtedhje leké)
: | T& ardhura neto si anétar i bordit té Agjencisé Shteterore te Kadastres | 106,250 Leké
- | Eméruar né kété bord mé : 10.08.2020 (Njegind e gjashte mije e
- | (Kredituar ne llogari pergjate janar — dhjetor 2020) dyqind e pesedhjete lek€)
Té ardhura neto si anétar i bordit té€ Bankes se Detit te Zi 78,400 Leké

(shtatedhjete e tete mije e
katerqind leké)
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NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DETYRIMET FINANCIARE “

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhijetor t€ vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

(majinie
2 B U
= ] ]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Shtetasi/ja Enejda Rexhep Muzaka bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit 15l
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Oltjon Gavrosh Muzaka
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim O
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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iEs

TR E PR
A T A S oy (LA e £

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Kursime ndér vite nga paga vjetore tek Drejtoria e
Sherbimeve Qeveritare ( maj 2018 — shtator 2019. Paga
neto ne muaj ne kete drejtori : 72.300Leke) dhe tek
Agjencia Shqiptare e Zhvillimit te Investimeve (dhjetor 2019
e ne vazhdim. Paga neto ne muaj ne kete drejtori :
72.332).

Te ardhura nga puna si eksperte ne projekte te ndryshme.

1944, 391 Leke

(nentegind e dyzet e kater
mijé e treqindgind e
nentedhjete e nje leké)
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né kopje té tij.

~ ENEJDA MUZAKA |
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; per periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

30 e
neto nga paga si s
| Zhvillimit te Investimeve

| Pagat e kredituara ne llogari ne muajt janar — dhjetor 2020. (teteqind e dyzet mijé e
njegind qind e njezet e nje
leke)

840. 121 Leké

| Té ardhura neto nga paga si eksperte ne Entreprise Europe Network | 63. 696 Leké
| (program evropian per SME). Konsulente ge prej shtator 2020.
(gjashte e tre mije ¢
| Pagat e kredituara ne llogari ne muajt shtator — dhjetor 2020. gjashteqind e nentedhjete e
A gjashte leke)

Té ardhura neto nga paga si konsulente e jashtme per zhillimin e | 28. 560 Leké
- | mjeteve sociale tek gendra “AlphaPlan”. Konsulte e perfunduar. (njezet e tete mije e peseqind e

0 ahtedh ete mi e .
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

sve ky format Gshié i pamjafueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

ENEJDA MUZAKA |
BYS TS
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